様式第12号（第17条関係）
確認済証等交付証明申請書
   年    月    日
　森町建築（副）主事　　　　様
	申請者
	住　所

	氏　名

法人にあっては、主たる事務所の
所在地並びに名称及び代表者の氏名
建築基準法施行細則第17条の規定により、次のとおり（確認済証・検査済証）が交付されたことの証明を申請します。
記
１　建築物の概要
(1) 建築場所、設置場所又は築造場所

(2) 建築物の名称

(3) 主要用途

(4) 延べ面積（建築物全体）
ア　申請部分の面積
㎡

イ　申請以外の部分の面積
㎡

ウ　合計の面積
㎡
(5) 建築物の構造
  造
(6) 建築物の階数
地階を除く階数（地上階数）
  階

地階の階数
  階
２　建築主
(1) 住所

(2) 氏名

（法人にあっては、主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名）
３  建築基準法令による処分
(1)
確認済証番号
第　　　　　　　号
確認済証交付年月日
平成　　年　　月　　日
構造計算適合性判定結果通知書番号
－
構造計算適合性判定結果通知書交付年月日
－
(2)
検査済証番号
第　　　　　　　号
検査済証交付年月日                平成　　年　　月　　日

　上記のとおり交付したことを証明する。
令和     年     月     日
森町建築（副）主事